TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

BAN TỔ CHỨC

*
Số 184 -TB/BTCTU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Thuận, ngày 23 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm thi vòng 1, vòng 2 kỳ tuyển dụng công chức năm 2023

-----

Ngày 14/7/2023, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Kế hoạch số 172-KH/TU

về việc tuyển dụng công chức vào làm việc trong các cơ quan, đơn vị khối Đảng,

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2023.

Ngày 12/9/2023, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Quyết định số 1274-

QĐ/TU về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ tuyển dụng

công chức vào làm việc trong các cơ quan, đơn vị khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2023.

Để phối hợp thông báo thời gian, địa điểm thi vòng 1, vòng 2 kỳ tuyển dụng

công chức năm 2023 theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng công chức tại Thông

báo số 3003/TB-HĐTD ngày 22/11/2023, Ban Tổ chức Tỉnh ủy Thông báo:

1. Về nội dung và thời gian thi

a) Vòng 1:

- Thi môn ngoại ngữ (tiếng Anh): Ngày 11/12/2023.

- Thi môn kiến thức chung: Ngày 12/12/2023.

b) Vòng 2: Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành: Ngày 19/12/2023.

2. Hình thức thi

- Vòng 1: Tổ chức bằng hình thức thi trắc nghiệm trên máy vi tính. Địa điểm

tại Trường Cao đẳng Bình Thuận, số 38 Nguyễn Hội, phường Phú Trinh, thành

phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Vòng 2: Phỏng vấn. Địa điểm tại Trường Cao đẳng Bình Thuận, số 205 Lê

Lợi, phường Hưng Long, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

3. Công tác phối hợp

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có thí sinh đăng ký dự tuyển thông

báo đến các thí sinh dự thi biết, tham dự; đồng thời, niêm yết công khai Thông báo

này tại trụ sở làm việc và đăng tải trên trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị,

địa phương mình.

2

Danh sách thí sinh dự thi vòng 1, vòng 2 và các thông tin liên quan đến kỳ

tuyển dụng công chức được Hội đồng tuyển dụng công chức đăng tải công khai

trên trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ tại địa chỉ: snv.binhthuan.gov.vn/Thông

báo tuyển dụng.

Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương và các thí

sinh tham gia dự thi được biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Văn phòng Tỉnh ủy và các ban của Tỉnh ủy,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam,

   các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

- Các huyện, thị, thành ủy,

  Đảng ủy khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh,

- Sở Nội vụ,

- Ban Tổ chức các huyện, thị, thành ủy,

- Lưu Ban Tổ chức Tỉnh ủy. M.Hòa

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Hữu Thành

http://www.snv.binhthuan.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T08:11:19+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Hữu Thành<thanhth@btctu.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T08:11:42+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<btctu@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!